
2021 gegužė

Pirmieji krikščionys mylėjo vieni kitus ir padėjo 
tiems, kuriems  reikėjo pagalbos. 

Jie dalinosi savo turimomis gėrybėmis su skurstančiais. Dėl tokios jų meilės leido Dievas liko su jais ir tarp jų. 

Afrikos šalyje, kurioje gyvena Elizabet, vyksta karas. 
Neseniai Elizabet buvo gavusi pinigų. Vieną vakarą 
ji pastebėjo nuliūdusią mamą, nes namie nebebuvo 
maisto vakarienei. 

Elizabet nubėgusi paėmė nedideles savo santaupas 
ir padavė mamai. 

Abi kartu nuėję nupirko šiek tiek daržovių, kad 
galėtų išvirti visiems sriubos. 

„Dievas yra meilė, ir kas pasilieka meilėje, tas pasilieka Dieve, ir Dievas pasilieka jame“ (1 Jn 4, 16). 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 


